26112405-0, para realizar el servicio de Ingeniería Geotécnica, revisión de informes, asesoramiento en 
la elaboración de informes de respuestas, colaboración con grupos interdisciplinarios y una visita 
mensual a nuestra localidad para reuniones o seguimiento de obras, desde el 01 de noviembre al 31 
de diciembre de 2025, por un monto total de $ 5.580.000 (pesos cinco millones quinientos 
ochenta mil), la suma indicada se abonará a razón de $ 2.790.000 (pesos dos millones setecientos 
noventa mil) mensuales, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida